АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2016.

№ 18

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.10.2012 №655 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка молодых специалистов учреждений культуры муниципального образования «Тереньгульский район» на 2013-2017 г.г.»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.10.2012 №655 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка молодых специалистов учреждений культуры муниципального образования «Тереньгульский район» на 2013-2017 г.г.» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

      И.А. Самойлов
0019*